
Uchwala Nr VIIII 51/07
Rady Gminy Leoncin
z dnia 24 lipca 2007r

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym 1t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późno zm. I, art. 31 ustawy z dnia
22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych It.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1593
z późno zm. I oraz art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks Pracy I t.j. Dz.U. z 1998r
Nr 21, poz. 94 z późno zm. I na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1

Odwołuje się Panią mgr Teresę Kicińską ze stanowiska Skarbnika Gminy w związku ze
złożeniem rezygnacji.

§2

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę z dniem 31 lipca 2007 roku.

§ 3

Uchwałę należy dostarczyć Pani Teresie Kicińskiej jako dowód rozwiązania umowy o pracę.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mmy

~

f4!
I ._~_.__ ,-..----o,,--:r- "\,.
'.

.......\


